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Oznaczenie sprawy: P-016/23
Wszyscy Wykonawcy

uczestniczgcy w postepowaniu

Wyjasnienia nr 1 do SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, prowadzonego
pod nazwg Wykonanie remontu fragmentu drogi kotowania DK-A2

Zamawiajacy — Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z 0.0. — informuje,
iz ww. postepowaniu wplynety pytania do tresci SIWZ. Dziatajgc na podstawie zapiséw Rozdz.
VI ust. 1 SIWZ, Zamawiajacy udziela ponizszych wyjasnien.

Pytanie nr 1:

Whnosimy o zmiane zapisu:

b) dysponujg wlasng maszyng do ukftadania mieszanki z betonu cementowego
jednowarstwowo, wyposazong w dyblarke automatyczng;

na zapis:

b) dysponuja wtasng (lub pisemnym zobowigzaniem innych podmiotéw do udostepnienia
danego sprzetu) maszyng do uktadania mieszanki z betonu cementowego jednowarstwowo,
wyposazong w dyblarke automatyczna.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy, bazujac na wtasnym doswiadczeniu, nie zmienia zapisu.

Pytanie nr 2:
W zwigzku z dwukrotnym opublikowaniem postepowania na stronie Zamawiajgcego prosze o

wskazanie i jednoznaczne oznaczenie wiasciwego postepowania.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy wskazuje, ze na stronie www.modlinairport.pl widnieje jedno przedmiotowe
postepowanie. Jednoczesnie Zamawiajacy potwierdza, ze opublikowane postepowanie
zawiera kompletng dokumentacje danego przetargu.

Pytanie nr 3:

Dot. projektu umowy — prosze o zdefiniowanie i zweryfikowania zatgcznikéw wraz z
odniesieniami w tresci umowy.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wskazuje, ze w pierwotnej dokumentacji nastapit btad w formatowaniu wzoru
umowy. Wraz z niniejszymi wyjasnieniami Zamawiajacy przekazuje dany zatgcznik w
e, Oazowsze zz==[

NARODOWA STRATEGIA SPOSNOSCI

poprawnym formacie.
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Pytanie nr 4:

§ 5 ust. 5.4. projektu umowy - prosze o wskazanie maksymalnej wartosci prac jakie moga
podlega¢ zaniechaniu.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie jest w stanie wskaza¢ gornej granicy wartosci robét zaniechanych.
Ewentualne zaniechanie prac zleconych umowg bedzie spowodowane wylacznie przyczynami
technicznymi, a taka decyzja bedzie podjgta przez wszystkich uczestnikéw procesu
inwestycyjnego w trybie wspdlnie wypracowanego protokotu koniecznosci.

Pytanie nr 5:

§ 6 ust. 6.4. projektu umowy — prosze o modyfikacjg okreslenia ,opoinienie” na okreslenie
»Zwioka”

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zgodnie z sugestig zapis zostat zmieniony.

Pytanie nr 6:

§ 15 ust. 15.3 prosze o wskazanie w jakim terminie Zamawiajacy jest zobowigzany
zaakceptowa¢ zgtoszonego Podwykonawce.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy zaakceptuje umowe lub przekaze uwagi do umowy z podwykonawca w terminie
7 dni od zgtoszenia podwykonawcy. Jezeli nie przedstawi stanowiska w tym terminie, umowa

z podwykonawca bedzie uznana za zaakceptowana.

Pytanie nr 7:

§ 16 ust. 16.1 pkt a), b) i c) oraz ust. 16.2 pkt a), b), ¢) — zgodnie z zapisami kary maja by¢
liczone od wynagrodzenia brutto okreslonego w § 5 Umowy, tymczasem § 5 ust. 5.1. umowy
wskazuje wynagrodzenie netto. Wykonawca wnosi o dostosowanie sposobu liczenia kar
umownych poprzez odniesienie ich wysokosci do wynagrodzenia netto.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy w zakresie naliczania kar od wartosci brutto
wynagrodzenia okreslonego w § 5 Umowy.

Pytanie nr 8:

§ 16 ust. 16.6 projektu umowy — Wykonawca wnosi o obnizenie maksymalnej granicy kar do
20%.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wprowadza zmian w § 16 ust. 16.6 projektu umowy.

Pytanie nr 9:
§ 16 ust. 16.2 pkt a) — zgodnie z przyjeta praktyka, kara za zaangazowanie podwykonawcy bez

wiedzy lub zgody zamawiajacego, winna by¢ liczona od wartoéci prac zleconych
podwykonawcy. Uzaleznienie wysokosci kary od catoéci wynagrodzenia jest nieadekwatne i
niewspotmierne do wartoséci poszczegdlnych umow podwykonawczych.
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Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis § 16 ust. 16.2 pkt a) umowy. Kara
przewidziana w danym zapisie odnosi sig¢ do braku wypetnienia przez Wykonawce jednego z
jego podstawowych obowigzkéw formalnoprawnych i jest niezalezna od wartosci umowy

zawartej pomiedzy Wykonawca a jego Podwykonawca.

Pytanie nr 10:

Czy zamawiajacy zgadza sie na rezygnacje z dybliw poprzecznych szczelinach rozszerzania? W
zamian dyble zostatyby zamontowane w podbudowie betonowe;j. Brak dybli w poprzecznych
szczelinach rozszerzania istotnie poprawia jako$é wykonywanych nawierzchni oraz nie
wymusza sztucznych przerw w pracy rozktadarki. Réownoczesnie swobodne poprzeczne
szczeliny rozszerzania powoduja brak naprezei w nawierzchni. Montowanie dybli w
poprzecznych szczelinach rozszerzania obarczone jest duzym ryzykiem btedu wykonawczego.
W przypadku niewtasciwego montazu dybli w poprzecznych szczelinach rozszerzania
(montowanych na koszach) diagnostyka ich ufozenia jest niemozliwa.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zaproponowanego rozwigzania w poprzecznych
szczelinach rozszerzania, tj. zamontowanie dybli w podbudowie betonowej.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy dopuszcza uktadanie nawierzchni betonowej w jednej warstwie, przy
zatozeniu, ze dyble bylyby umieszczane na koszach do dybli.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci zastosowanie takiego rozwiazania wytacznie w miejscu gdzie nie mozna
uktadaé nawierzchni maszynowo, poniewaz zastosowanie koszy nie pozwala na sprawdzenie

prawidtowosci utozenia dybli.

Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z wejéciem w zycie z dniem
31.03.2023 r. nowego brzmienia Instrukcji przepustkowej — stanowigce;j zatacznik nr 12 do
SIWZ, wraz z niniejszymi Wyjasnieniami przekazuje aktualna tres¢ danego zatacznika.

Niniejsze wyjasnienia i modyfikacje stanowia integralng cze$é SIWZ. Pozostate zapisy
SIWZ pozostaja bez zmian.

Zataczniki:
1. Wzér umowy — z prawidtowym formatowaniem
2. Aktualna Instrukcja przepustkowa, stanowiaca zatacznik nr 12 do SIWZ
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